INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO N° 01/2024

 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Em concordância com o Edital Público N° 01/2024, publicado em 01/02/2024, para Seleção

de Bolsistas de Extensão para o Projeto “Universidade Aberta à Pessoa Idosa - Rede de Apoio

ao Envelhecimento Ativo – Ano III”, o Instituto Ânima, no uso de suas atribuições, torna

público a divulgação do resultado de aprovação dos candidatos participantes do presente edital:

Candidato Inscrição realizada – Oferta de bolsa: Situação

Camilla Rodrigues Brandão Bolsista de extensão de Gastronomia Aprovada

Luísa Braga Cézar Santos Bolsista de extensão de Gastronomia Desclassificada

Julia Maria dos Santos Alves
Bolsista de extensão de Saúde e

Bem-Estar
Aprovada

Belo Horizonte, 15 de fevereiro de 2024